
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RB.ZP.271.5.2024        Łubniany, dnia 08.05.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Łubniany 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 500 000,00 zł brutto 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 08.05.2024 r. o godzinie 09.30: 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

1 730 815,04 zł 

2 
ZUMiB Mirosław Materak 

ul. Ks. P. Gołąba 30 

46-040 Schodnia 

425 641,50 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

